
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 15.septembrī                                                                            Nr.627 

                                                                                                                  (prot. Nr.30,  45.§) 

 

Par nekustamo īpašumu, kadastra Nr. 0500 029 2602,  Nr.0500 029 2605,  

Nr.0500 029 2603, nodošanu atsavināšanai 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 2.
1
panta otro daļu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, Daugavpils pilsētas 

pašvaldības Pilsētbūvniecības un vides komisijas 08.08.2022. sēdes protokola Nr.4 izrakstu, 

ņemot vērā Daugavpils domes Īpašuma komitejas 08.09.2022. atzinumu, Daugavpils domes 

Finanšu komitejas 08.09.2022. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli: 

1.1. nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 029 2602, Tērvetes ielā 17, Daugavpilī, kas 

sastāv no zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 029 2602, 6659 m² platībā un ēkas, būves 

kadastra apzīmējums 0500 029 2602 001; 

1.2.  nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 029 2605, Tērvetes ielas rajonā, Daugavpilī, 

kas sastāv no zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 029 2605, 2935 m² platībā; 

1.3. nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 029 2603, Tērvetes ielā 29, Daugavpilī, kas 

sastāv no zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 029 2603, 16644 m² platībā un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 029 2601, 3642 m² platībā. 

2. Nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 029 2602, Nr.0500 029 2605, Nr.0500 029 2603, 

novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma 

atsavināšanas komisijai. 

     3. Nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 029 2602, Nr.0500 029 2605, Nr.0500 029 2603, 

pārdošanu izsolē organizēt izsoles komisijai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Aleksejs Nikolajevs (Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs). 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

Aija Vilcāne (Nekustamā īpašuma nodaļas Īpašuma 

atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja). 

Komisijas locekļi: Elīna Kavševiča-Semjonova (Īpašuma pārvaldīšanas 

departamenta juriste), 

 Marika Gabrunova (Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste), 

 Ingrīda Ilarionova (Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste). 

     4. Izsoles komisijai Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izstrādāt 

nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 029 2602, Nr.0500 029 2605, Nr.0500 029 2603, 

izsoles noteikumus, un iesniegt tos apstiprināšanai Domes sēdē. 

 

Domes priekšsēdētājs                         (personiskais paraksts)                         A.Elksniņš 


